
本社事務所移転のお知らせ 

 

令和 6 年 6 月吉日 

株式会社ヴァリエンテバルコ 

代表取締役 今西高生 

 

 

拝啓  初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、下記住所の通り移転し来る７月 1 日(月)より新事務所にて 

営業を開始する運びとなりました。 

まずは簡略ながら書中をもって、お知らせかたがたご通知申し上げます。 

敬具 

 

記 

■移転先事務所   

東京都渋谷区恵比寿南 1-1-1 ヒューマックス恵比寿ビル 3 階 

■新事務所での業務開始日 

 令和 6 年 7 月１日（月）より 

 ※現所在地での業務につきましては、令和 6 年 6 月 30 日(日)をもって終了させていただきます。 

以上 


